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FLOSLEK OCU HYGIENE EYEBRIGHT płyn do higieny powiek
100 ml
 

Cena: 13,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOS-LEK OCU HYGIENE EYEBRIGHT płyn do higieny powiek 100 mlredukuje dyskomfort skóry na powiekach i pod
oczami,pielęgnuje podrażnione brzegi powiek,jest skuteczny w oczyszczaniu okolic oczu w przypadku obecności nużeńców,wspomaga
odbudowę warstwy hydrolipidowej wzmacniając naturalną barierę ochronną skóry.DziałanieProdukt do specjalistycznej higieny i
pielęgnacji podrażnionej skóry okolic oczu, zwłaszcza nasady rzęs, powiek i ich brzegów. Preparat jest wyjątkowo delikatny, dlatego
można go stosować każdego dnia rano i wieczorem. Wygodna formuła płynu ułatwia aplikację odpowiedniej dozy produktu oraz
równomierne rozprowadzenie go na powiekach. Polecany osobom z tendencjami do występowania suchości oczu, swędzenia, uczucia
piasku pod powiekami, a także w przypadku obecności nużeńców (Nużeniec jest rodzajem roztocza, który żyje w gruczołach olejowych
ludzkich mieszków włosowych). OCU HYGIENE Płyn do higieny skóry powiek ze świetlikiem lekarskim skutecznie oczyszcza i pielęgnuje
skórę powiek i nasady rzęs z zalegających zanieczyszczeń, resztek makijażu oraz fizjologicznej wydzieliny. Niweluje objawy podrażnień
wywołanych czynnikami zewnętrznymi, zmniejsza zaczerwienienia oraz łagodzi dyskomfort oczu, skóry na powiekach i ich brzegach.
Produkt nawilża i regeneruje wrażliwą, przesuszoną skórę powiek. Posiada odczyn zbliżony do naturalnego pH łez. Produkt nie wymaga
spłukiwania, a po użyciu nie wywołuje uczucia lepkości i kleistości skóry.Oko oraz jego okolice są miejscami szczególnie wrażliwymi i
narażonymi na działanie czynników zewnętrznych. Styl życia częstokroć wymusza skupienie wzroku na niewielkim polu, np. ekranie
komputera czy smartfona, co zdecydowanie męczy oczy. Pył i kurz, a także zanieczyszczenia ze środowiska wpływają na zwiększenie
ryzyka powstania infekcji i podrażnień. Do tego dochodzą złe nawyki, np. pocieranie oczu czy niedokładny demakijaż, które naruszają
naturalną barierę ochronną naskórka. OCU HYGIENE Płyn do higieny skóry powiek ze świetlikiem lekarskim to idealny produkt, który
spełnia wymagania dotyczące pielęgnacji wyjątkowo delikatnej i wymagającej skóry wokół oczu. Kosmetyk delikatnie rozpuszcza oraz
usuwa z powiek i nasady rzęs zalegające substancje, zanieczyszczenia, wysuszone wydzieliny oraz pozostałości makijażu. Płyn do
higieny powiek nawilża i regeneruje przesuszona skórę oraz zapewnia uczucie natychmiastowego odświeżenia okolic oczu. Produkt
polecany jest do higieny okolic oczu w przypadku występowania nużeńców, ponieważ skutecznie oczyszcza oraz jednocześnie
pielęgnuje powieki i skórę wokół. Preparat odpowiedni do stosowania u osób posiadających makijaż permanentny, sztuczne rzęsy lub
stosujących soczewki kontaktowe.Podrażnione, zmęczone oczy możesz ukoić dzięki specjalistycznej codziennej higienie oczu OCU
HYGIENE Płyn do higieny skóry powiek ze świetlikiem lekarskim. Unikalna kompozycja składników aktywnych stworzona ze specjalnie
dobranych substancji o dobroczynnym działaniu dla oczu nie podrażnia, wspiera regenerację naskórka oraz podnosi komfort
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oczu.Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - stosowany w preparatach okulistycznych, szczególnie w przypadku dolegliwości takich jak
zaczerwienienie i podrażnienie oczu i skóry wokół. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej, zestresowanej skórze powiek i ich okolic..Ekstrakt
z zielonej herbaty - doskonałe źródło przeciwutleniaczy, zapobiega utracie elastyczności skóry, działa łagodząco, w preparatach
kosmetycznych wykazuje również działanie nawilżające.Prebiotyk- stymuluje odbudowę delikatnej bariery ochronnej naskórka, poprawia
kondycję skóry wrażliwej, przywraca komfort i równowagę biologiczną.Pantenol (prowitamina B5) – działa łagodząco na podrażnioną i
zaczerwienioną skórę, wspomaga regenerację naskórka.Alantoina - nawilża, wygładza, poprawia elastyczność, działa kojąco i
regenerująco.Badania aplikacyjne prowadzone przy udziale lekarza dermatologa oraz lekarza okulisty potwierdzają, że OCU HYGIENE
Płyn do higieny skóry powiek ze świetlikiem lekarskim:Sposób użyciananieś na bawełniany płatek kosmetyczny dozę płynu, zamknij
oczy i delikatnie (bez tarcia i naciskania) przetrzyj powiekę i rzęsy wykonując ruchy od strony zewnętrznej oka do strony przyśrodkowej
(w kierunku nosa), usuwając wszelkie zanieczyszczenia i wydzielinę.SkładAqua*, Poloxamer 184, Dipropylene Glycol, Pentylene Glycol*,
Glycerin*, Panthenol, Sodium Chloride*, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Euphrasia Officinalis Extract*, Camellia Sinensis Leaf
Extract*, Saponaria Officinalis Leaf/Root Extract*, Allantoin, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Triethanolamine, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate*składniki pochodzenia naturalnego
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